ZWAAILICHTEN

515-DV-BL

EAN: 5414184690035

Flitslicht | LED | 3 puntsbevestiging | 12-24V | blauw

Specificaties

109mm

/% 19mm

128mm

@130mm

Geleverd met

Handleiding, montagebouten

Gewicht (kg)

0,81 Kg

Aansluiting Open kabeleinde Hoogte mm 128 mm

Aantal LEDs 10 Hoogte range M -130 mm
Aantal flitspatronen 14 IP-graad P65
Bedrijfstemperatuur -30°C / +65°C Kleur Blauw
Bestelbaar per 1 Kleur lens Blauw
Bevestiging 3 puntsbevestiging Lichtbron LED

Diameter mm 142 mm Synchroniseerbaar Ja

Diameter range 131-160 mm Verpakking POS verpakking
ECE R65 Klasse 1 Ja Voeding 12V - 24V

EMC R10 Ja
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